[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Панковского городского поселения

Новгородского района Новгородской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
12.03 2024г. № 56 -рг
р.п.Панковка

	О проведении открытого конкурса, утверждении извещения и конкурсной документации по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006г №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»

1.   Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным, расположенным по адресу: Новгородская область, Новгородский район, р.п. Панковка, ул. Индустриальная, д.4 корпус 2.

2. Утвердить извещение и конкурсную документацию о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: Новгородская область, Новгородский район, р.п. Панковка, ул. Индустриальная, д.4 корпус 2.
          3. Разместить утвержденные документы на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов по адресу www.torgi.gov.ru
          4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Панковского городского поселения                                       А.С. Петров